
Российская Федерация 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 42»
ул. Ястынская, 11а, г. Красноярск, 660131, тел. (8-391) 2239-192 Е-таП: ёои42@ кгазтаП.ги 

ОКПО 39695320, ОГРН 1152468012993 , ИНН/КПП 2465122284/246501001 № ФСС 2406086234

Об утверждении локальных актов учреждения

На основании Устава МБДОУ № 42, части 2,3 ст.30 Федерального Закона от 29 
декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, 
Постановления администрации города Красноярска № 277 от 28.04.2017г., приказа 
главного управления образования 18/у от 19.05.2017г. в целях более четкого 
определения прав и функциональных обязанностей участников образовательного 
процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о предотвращению и урегулированию конфликта 
интересов в МБДОУ № 42», согласованное на общем собрании трудового 
коллектива МБДОУ, протокол № 10 от 01.06.2017г.

2. Общий контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

01.06.2017г. №  70-1/п

О.А. Шимохина


